__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 9/2022 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/2022 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 5/2022
Código registro TCE: 0E90616C6A02CD59E0B4F35AAB0F9D4BB519F06A
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº
17.237.099/0001-42.
CONTRATADA – ANTONIO LUIZ NIEDZWICKI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o nº 40.701.961/0001-48.
Valor total de R$: O presente credenciamento tem por valor máximo anual de R$ 90.000,00 (Noventa
mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: (12) – RECURSOS - 1367
OBJETO: Credenciamento de pessoa(s) jurídica(s) especializada(s) para a Prestação de serviços de
saúde, para a realização de procedimentos em LABORATÓRIO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, para
atender ao programa do Ministério da Saúde, conforme portaria SAS nº. 1.825/GM/MS de 24 de
agosto de 2.012, conforme Anexo I – Termo de Referência.
Matos Costa, SC, 05 de julho de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal